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WC

Wohnküche

Balkon (½)

Balkon (½)

Wohnfläche 1. OG

7,46 m²

2,75 m²

56,04 m²

4,99 m²

1,53 m²

72,77 m²

Unverbindliche Illustrationen, Grundrissmaßstab ca. 1:100

4 Zimmer-Maisonette  
1. Obergeschoss

WE 02
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Optional auch abgetrennte Küche

gegen Aufpreis möglich.

Treppenhaus

Haus B



Unverbindliche Illustration, Grundrissmaßstab ca. 1:100

wohnen mit
wow-Effekt

Flur

Schlafen

Bad

Abstellraum

Kind

Kind

Balkon (½)

Wohnfläche 2. OG

6,34 m²

15,53 m²

8,53 m²

1,76 m²

10,92 m²

13,70 m²

2,17 m²

58,95 m²

Wohnfläche 1. OG

Wohnfläche 2. OG

Wohnfläche gesamt

72,77 m²

58,95 m²

131,72 m²
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2 m-Linie

2 m-Linie

DFF

2 m-Linie

2 m-Linie

4 Zimmer-Maisonette  
2. Obergeschoss

WE 02


